
Rámcová smlouva   
ohledně předělání technologie 3kusů chladících boxů  

 
uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, mezi: 

 

Firma: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 

Elišky Krásnohorské 2069 

544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 67439918 

na straně jedné, dále jen "objednatel" 

 

a 

 

Firma: Zich a spol., s.r.o. 

Na Štěpníku 32,  

503 04 Černožice nad Labem 

zastoupená: jednatel Miloš Zich 

ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx 

IČ: 25267027, DIČ: CZ25267027 

Bankovní spojení: CITIBANK, a.s., č.ú. xxxxxxxxxxxxxx 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové  

dne 26.3.1997 oddíl C., vložka 11414 

na straně druhé, dále jen "zhotovitel" 

uzavřeli níže uvedeného dne tuto s m l o u v u: 

 

Preambule 
Objednatel má zájem a záměr zajistit prostřednictvím zhotovitele předělání technologie 
3 kusů chladících boxů ve školní jídelně na adrese El. Krásnohorské 2069, Dvůr Králové nad 
Labem na základě předložené nabídky.  

čl. I 
(1) Předmětem díla je předělání technologie 3kusů chladících boxů, konkrétně: 

a) předělání technologie 3 kusů chladících boxů s doplněním schváleného ekologického 

   chladiva v rozsahu a specifikaci dle nabídky číslo 231256/2 ze dne 13.9. 2023, která je   

   přílohou této smlouvy. 

b) umístěním venkovních jednotek na vnějším plášti budovy /umístění bude před realizací 
schváleno objednatelem/.            



   

 
l. II 

(1) Záruka předmětu díla 
 
 a)  záruka na všechny nové součástky a práci je 24 měsíců od předání díla          
 

čl. III 
(1) Cena díla  

a) Cena díla podle smlouvy uzavřené mezi účastníky činí: 

     cena bez DPH                      245.790,- Kč  

     DPH 21%                                51.616,- Kč  

     Cena celkem vč. DPH         297.406,-Kč včetně DPH   

  

b) Způsob platby:  

platba bude realizována bezhotovostně (převodním příkazem) na základě faktury 
vystavené na základě předávacího protokolu zhotovitelem se splatností do 10 dnů. 

 

 
čl. IV 

Termín dokončení díla podle této smlouvy je stanoven: 
 

1. Termín dokončení je stanoven nejpozděii do 20. prosince 2023. 
                                       

čl. V 
(1) Na prodlení s plněním peněžitého závazku strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,5% 
denně z dlužné částky.  

(2) Na prodlení s plněním závazku splnit jinou popsanou povinnost (dodávku zařízení) 
strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,5% denně, z hodnoty plnění na níž se prodlení 
vztahuje. 

 

čl. VI 
Tato smlouva se řídí českým právním řádem, jeho příslušnými zákony a ustanoveními. 



Smlouvu lze vypovědět po dohodě obou stran, nebo jednostranně s výpovědní lhůtou 1 

měsíc. Závazky vzniklé před ukončením smlouvy musí být vypořádány. 

 

Platnost smlouvy začíná běžet dnem podpisu objednatelem a zhotovitelem a 

zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na zajištění zveřejnění smlouvy 

v registru smluv objednatelem.  

 

 

Dne: 13. 10. 2023                                                   Dne: 13.10.2023        

Objednatel:                                                                         Zhotovitel:   

 

……………………………………                      ……………………………………..  

 


